
III SLALOM MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA 12 de Noviembre de 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia

1 1 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 02:08,079

2 2 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN 02:09,789 00:01,710
00:01,710

3 10 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:10,461 00:02,382
00:00,672

4 4 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 02:10,842 00:02,763
00:00,381

5 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN DAMAS 02:13,448 00:05,369
00:02,606

6 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 02:15,040 00:06,961
00:01,592

7 6 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 02:15,139 00:07,060
00:00,099

8 14 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 02:15,932 00:07,853
00:00,793

9 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 02:16,617 00:08,538
00:00,685

10 17 ALBERT ORTUÑO HUMET OPEL ASTRA GSI 2.0 SERIE 02:17,361 00:09,282
00:00,744

11 11 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO VTS 1.6 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:18,388 00:10,309
00:01,027

12 12 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:19,755 00:11,676
00:01,367

13 15 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 COMPETICIÓN 02:23,158 00:15,079
00:03,403

14 20 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA SERIE DEBUTANTES 02:23,518 00:15,439
00:00,360

15 9 JUAN JOSE RIOS MARTIN TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN 02:25,853 00:17,774
00:02,335

16 8 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO GT TDI 1.9 COMPETICIÓN 02:27,375 00:19,296
00:01,522

17 19 SERGIO BRUNORI SEAT IBIZA 1.8 T SERIE 02:28,224 00:20,145
00:00,849

18 16 LUCIA REMON DOMINGO TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN DEBUT/DAMAS 02:28,578 00:20,499
00:00,354

19 18 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO GT TDI 1.9 COMPETICIÓN DAMAS 02:58,102 00:50,023
00:29,524

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

Comisarios Deportivos 12/11/2023 14:15:00



III SLALOM MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA 12 de Noviembre de 2023
ENTRENAMIENTOS DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 1 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 02:08,114

2 2 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN 02:10,788 00:02,674
00:02,674

3 4 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 02:13,029 00:04,915
00:02,241

4 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN DAMAS 02:13,965 00:05,851
00:00,936

5 10 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:14,863 00:06,749
00:00,898

6 11 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO VTS 1.6 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:17,259 00:09,145
00:02,396

7 14 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 02:18,658 00:10,544
00:01,399

8 6 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 02:19,757 00:11,643
00:01,099

9 17 ALBERT ORTUÑO HUMET OPEL ASTRA GSI 2.0 SERIE 02:21,384 00:13,270
00:01,627

10 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 02:24,714 00:16,600
00:03,330

11 12 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:26,262 00:18,148
00:01,548

12 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 00:10 02:29,718 00:21,604
00:03,456

13 20 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA SERIE DEBUTANTES 02:31,521 00:23,407
00:01,803

14 9 JUAN JOSE RIOS MARTIN TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN 00:20 02:35,196 00:27,082
00:03,675

15 16 LUCIA REMON DOMINGO TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN DEBUT/DAMAS 02:36,424 00:28,310
00:01,228

16 15 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 COMPETICIÓN 00:10 02:37,005 00:28,891
00:00,581

17 18 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO GT TDI 1.9 COMPETICIÓN DAMAS 02:39,407 00:31,293
00:02,402

18 19 SERGIO BRUNORI SEAT IBIZA 1.8 T SERIE 02:42,266 00:34,152
00:02,859

19 8 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO GT TDI 1.9 COMPETICIÓN 01:00 03:17,663 01:09,549
00:35,397

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

Comisarios Deportivos 12/11/2023 14:15:00



III SLALOM MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA 12 de Noviembre de 2023
MANGA 1 DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 1 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 02:08,079

2 4 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 02:10,842 00:02,763
00:02,763

3 10 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:13,074 00:04,995
00:02,232

4 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN DAMAS 02:13,448 00:05,369
00:00,374

5 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 02:17,029 00:08,950
00:03,581

6 17 ALBERT ORTUÑO HUMET OPEL ASTRA GSI 2.0 SERIE 02:17,361 00:09,282
00:00,332

7 6 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 02:18,521 00:10,442
00:01,160

8 11 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO VTS 1.6 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:20,078 00:11,999
00:01,557

9 2 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN 00:10 02:21,161 00:13,082
00:01,083

10 12 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:21,215 00:13,136
00:00,054

11 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 02:22,684 00:14,605
00:01,469

12 20 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA SERIE DEBUTANTES 02:23,518 00:15,439
00:00,834

13 15 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 COMPETICIÓN 02:25,629 00:17,550
00:02,111

14 16 LUCIA REMON DOMINGO TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN DEBUT/DAMAS 02:28,578 00:20,499
00:02,949

15 14 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 00:10 02:39,897 00:31,818
00:11,319

16 9 JUAN JOSE RIOS MARTIN TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN 00:30 02:43,238 00:35,159
00:03,341

17 19 SERGIO BRUNORI SEAT IBIZA 1.8 T SERIE 01:00 03:33,443 01:25,364
00:50,205

18 8 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO GT TDI 1.9 COMPETICIÓN 01:10 03:34,028 01:25,949
00:00,585

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

18 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO GT TDI 1.9 COMPETICIÓN Ab. - Accidente Manga 1

Comisarios Deportivos 12/11/2023 14:15:00



III SLALOM MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA 12 de Noviembre de 2023
MANGA 2 DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 2 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN 02:09,789

2 10 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:10,461 00:00,672
00:00,672

3 4 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 02:12,300 00:02,511
00:01,839

4 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 02:15,040 00:05,251
00:02,740

5 6 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 02:15,139 00:05,350
00:00,099

6 14 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX PROTO COMPETICIÓN 02:15,932 00:06,143
00:00,793

7 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 02:16,617 00:06,828
00:00,685

8 11 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO VTS 1.6 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:18,388 00:08,599
00:01,771

9 12 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:19,755 00:09,966
00:01,367

10 1 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 00:10 02:20,311 00:10,522
00:00,556

11 15 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 COMPETICIÓN 02:23,158 00:13,369
00:02,847

12 17 ALBERT ORTUÑO HUMET OPEL ASTRA GSI 2.0 SERIE 00:10 02:24,740 00:14,951
00:01,582

13 9 JUAN JOSE RIOS MARTIN TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN 00:10 02:25,853 00:16,064
00:01,113

14 8 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO GT TDI 1.9 COMPETICIÓN 00:10 02:27,375 00:17,586
00:01,522

15 19 SERGIO BRUNORI SEAT IBIZA 1.8 T SERIE 02:28,224 00:18,435
00:00,849

16 16 LUCIA REMON DOMINGO TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN DEBUT/DAMAS 02:31,251 00:21,462
00:03,027

17 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS 1.6 T COMPETICIÓN DAMAS 00:20 02:34,778 00:24,989
00:03,527

18 18 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO GT TDI 1.9 COMPETICIÓN DAMAS 00:20 02:58,102 00:48,313
00:23,324

19 20 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA SERIE DEBUTANTES 00:30 03:00,226 00:50,437
00:02,124

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

Comisarios Deportivos 12/11/2023 14:15:00



III SLALOM MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA 12 de Noviembre de 2023
CLASES DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 7 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI 1.6 SERIE 02:15,040

2 6 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 02:15,139 00:00,099
00:00,099

3 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA 2.0 SERIE 02:16,617 00:01,577
00:01,478

4 17 ALBERT ORTUÑO HUMET OPEL ASTRA GSI 2.0 SERIE 02:17,361 00:02,321
00:00,744

5 20 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA SERIE 02:23,518 00:08,478
00:06,157

6 19 SERGIO BRUNORI SEAT IBIZA 1.8 T SERIE 02:28,224 00:13,184
00:04,706

Comisarios Deportivos 12/11/2023 14:15:00



III SLALOM MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA 12 de Noviembre de 2023
GRUPOS DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS 1.6 T DAMAS 02:13,448

2 16 LUCIA REMON DOMINGO TOYOTA GR YARIS 1.6 T DAMAS 02:28,578 00:15,130
00:15,130

3 18 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO GT TDI 1.9 DAMAS 02:58,102 00:44,654
00:29,524

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 10 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT LEON MK3 DEBUTANTE 02:10,461

2 11 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO VTS 1.6 DEBUTANTE 02:18,388 00:07,927
00:07,927

3 12 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 DEBUTANTE 02:19,755 00:09,294
00:01,367

4 20 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 02:23,518 00:13,057
00:03,763

5 16 LUCIA REMON DOMINGO TOYOTA GR YARIS 1.6 T DEBUTANTE 02:28,578 00:18,117
00:05,060

Comisarios Deportivos 12/11/2023 14:15:00



III SLALOM MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA 12 de Noviembre de 2023
TROFEO AUTOMOCIÓN DEFINITIVA

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 IRC MOTOR 31 LUIS LOPEZ PASTOR 20 SERGIO BERCERO MEAVILLA 11

2 LIZAGA & MAN 30 FERNANDO VILLARO SAURAS 17 CARMELO CALLEN GUERRERO 13

3 RIMAUTO RACING TEAM 24 LAURA APARICIO ANGLES 15 JUAN JOSE RIOS MARTIN 9

4 BND ZARAGOZA 15 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA 8 VANESA BALLESTIN GALLARDO 7

5 AGROCAR RACING TEAM 10 ADRIA VELA FONTANALS 10

Comisarios Deportivos 12/11/2023 14:15:00


